〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 26 年 5 月 30 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

ほくと夏のキャンペーン『文化の夏 芸術の夏』の実施について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、「第 29 回国民文化祭・あきた 2014」の開催を記念し、

平成 26 年 6 月 6 日（金）より夏のキャンペーン『文化の夏 芸術の夏』を下記の通り実施いたします。

定期預金を特別金利でお預け入れいただけるほか、キャンペーン対象商品ご契約の方、先着 10,000 名様

に『秋田の文化オリジナルデザインスポーツタオル』を、抽選で 290 名様に『秋田の文化を満喫できる

各種賞品』をプレゼントいたします。

 弊行は、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1． キャンペーン期間

平成 26 年 6 月 6日（金）～平成 26 年 8 月 31 日（日）

2． キャンペーン対象商品

（1）定期預金

（2）投資信託

窓口で販売している(MMF を除く)全ての商品で、10 万円以上ご成約の方。

項目 内容

名称 ほくと夏のキャンペーン『文化の夏 芸術の夏』

取扱期間 平成 26 年 6 月 6日（金）～平成 26 年 8 月 31 日（日）

対象
個人（個人事業主を含む）のお客様で新規または増額で

お預け入れの方

対象商品 スーパー定期預金・大口定期預金

預入方式 総合口座定期預金・証書式定期預金・通帳式定期預金

預入対象 窓口

預入金額 10 万円以上（お一人様何口でもお預入れいただけます）

預入期間 1 年 ※自動継続限定

適用金利 年 0.20％

税金

金利は税引前であり、平成 25 年 1 月 1日～平成 49 年 12 月

31 日までに受け取る利息については、復興特別所得税が追加

課税され、20.315％の税金がかかります。

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

3.賞品について

賞品

【先着プレゼント(10,000 名様)】
 ・秋田の文化オリジナルスポーツタオル

（10 万円以上の定期預金、10 万円以上の投資信託を同時にご契約された方
には最大 2枚差し上げます）

【抽選プレゼント(290 名様)】

①秋田の芸術コース
  ・「わらび座」観劇指定席券・・ペア 20 組 40 名様
  ・「康楽館」常打芝居観劇券・・ペア 25 組 50 名様
  ②秋田の食文化コース

・唐土庵「生もろこし詰合せ」（2個×10 包入）・・100 名様
・鈴木酒造店「発泡清酒ラシャンテ」（280ml×2 本）・・100 名様

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

個人営業部 個人業務グループ（担当：佐藤香）

         ℡ 018-837-1775

	26_020ほくと夏のキャンペーン『文化の夏　芸術の夏』の実施について《確定》.pdf
	26_020ほくと夏のキャンペーン『文化の夏　芸術の夏』の実施について(チラシ）.pdf